296, 298, 341, 342, 044, 359, 5i4, 574, 579,
587.

RAIMUNDUS, comes, nepos Pontii comitis, c. 245.

RAIMUNDUS, vicecomes Biterrensis. Vide RAI-
MUNDUS TRENCAVELLUS.

RAIMUNDUS, vicecomes de Calzada, c. 5 10.

RAIMUNDUS, Minervensis vicecomes, c. 683.

RAIMUNDUS, filius Matfredi vieeeomitis & Ade-
laidis vicecomitissae, ce. 255, 274, 276.

— I, vicecomes Narbonensis, ce. 38, 280, 285,

286, 320, 322, 323, 35o, 353, 401.

RAIMUNDUS, RAIMUNDUS BERENGARIUS, filius

Berengarii vieeeomitis Narbonensis atque Gar-
sindis, ce. 401, 404, 534.

— II, vicecomes Narbonensis, ce. 535, 537, '*4'>

546, 563, 555, 556.

RAIMUNDUS, vicecomes Nemausensis & Albiensis.

Fide RAIMUNDUS BERNARDUS.

RAIMUNDUS, vicecomes in Ruthenensi, c. 817.

RAIMUNDUS, vicecomes in Tolosano, c. 345.

RAIMUNDUS, vicecomes. Fide RAIMUNDUS HER-
NARDI, vicecomes Nemausensis & Albiensis.

RAIMUNDUS, vicecomes, c. io55.

RAIMUNDUS, vicecomes, c. io58.

RAIMUNDUS, RAMUNDUS, nota ri us Tolosanus,
ce. I o52, I 121 , 1293.

RAIMUNDUS, vicarius Salvicnsis, c. 466.

RAIMUNDUS, filius comitis Barchinonensis. Fide
RAIMUNDUS BERENGARII II.

RAIMUNDUS, filius comitis Barchinonae. Fide
RAIMUNDUS BERENGARII IV.

RAIMUNDUS, filius vieeeomitis Biterrensis. Fide
RAIMUNDUS TRENCAVELLUS.

RAIMUNDUS, filius comitis Tripolitani, ce. io55,

io56.

RAIMUNDUS, filius Adellae comitissae. Fide RAI-
MUNDUS I, comes Melgoriensis.

RAIMUNDUS, filius Ademari de Nerjc, c. 1287.

RAIMUNDUS, filius Amelii de Morecag, c. 905.

RAIMUNDUS, filius Antefossi comitis. Fide RAI-
MUNDUS V, comes Tolosanus.

RAIMUNDUS, filius Bçra, c. 785.

RAIMUNDUS, filius Berengarii vieeeomitis Nar-
bonensis. Fide RAIMUNDUS II, vicecomes Nar-
bonensis.

RAIMUNDUS, filius Bernardi Peliti, c. 371.

RAIMUNDUS, filius Bernardi de Andusia, c. 637.

RAIMUNDUS, filius Berthae comitissae. Fide RAI-
MUNDUS II, comes Rutenensis.

RAIMUNDUS, filius Blanchae, c. 965.

RAIMUNDUS, filius Bonifilii judicis, c. 575.

RAIMUNDUS, filius Engelrici, c. 681.

RAIMUNDUS, filius Estival, c. 1019.

RAIMUNDUS, filius Gaironis, c. 233.

RAIMUNDUS, filius Guideneldae, c. 494.
RAIMUNDUS, filius Guillelmi marchionis, ipse

marchio, ce. 38o, 398, 457.

RAIMUNDUS, filius Gundinildis, c. 278.

RAIMUNDUS, filius Matfredi vieeeomitis Narbo-
nensis. Fidc RAIMUNDUS I, vicecomes Narbo-
nensis.

RAIMUNDUS, filius Pétri comitis, c. 690.

RAIMUNDUS, filius Pontii comitis Tolosani. Fide
RAIMUNDUS IV, comes Tolosanus.

RAIMUNDUS, filius Raimundi comitis. Fide RAI-
MUNDUS II, comes Ruihenensis.

RAIMUNDUS, filius Sclarmundae, c. 1287.